Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Умови оплати – відстрочка
платежу. Замовник
зобов’язується оплатити 100%
вартості наданих послуг,
протягом 365 (триста шістдесят
п’ять) календарних днів з дати
підписання Сторонами Акту
виконаних робіт/наданих послуг
за умови наявності відповідного
фінансування та необхідних
коштів на рахунку Замовника.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума